2020 年５月 15 日

各 位

上場会社名 株式会社共立メンテナンス

代表者 代表取締役社長 上田 卓味

(コード番号 9616)

問合せ先責任者 常務取締役 中村 幸治

(TEL 03-5295-7778)

2020 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年５月 15 日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想と、本日公表の実績との差異について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（2019 年４月 1 日～2020 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

183,000

百万円

15,700

百万円

15,400

百万円

10,200

円 銭

261.60

実  績  値（Ｂ） 169,770 11,205 12,499 6,927 177.68

増  減  額（Ｂ－Ａ） △13,229 △4,494 △2,900 △3,272

増  減  率（％） △7.2 △28.6 △18.8 △32.1

(ご参考) 前期実績

(2019 年３月期)
162,811 14,567 14,321 9,567 245.41

（差異の理由）

当第４四半期連結会計期間に発生した新型コロナウイルスの影響拡大により、急激なインバウンドの減少や国内レジ

ャー及びビジネス需要減少などが発生し、当社グループの連結業績も大きな影響を受けました。この結果、売上高及

び各利益において、2019 年５月 15 日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想を下回る結果となりました。

連結業績の詳細につきましては、本日（2020 年５月 15 日）公表いたしました「2020 年３月期  決算短信」をご参照く

ださい。

以 上